
UCHWAŁA NR LX/381/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Sianów 

Na podstawie art. 5 ust. 2, ust. 4 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r.o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Powiat Koszaliński udziela pomocy rzeczowej Gminie Sianów w postaci 
dokumentacji projektowej dla zadania polegającego na przebudowie drogi 
powiatowej nr 3543Z Skibno - Wierciszewo na odcinku od 3+420 km do 
6+250 km o szacunkowej wartości 50.000,00 zł (słownie: piećdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Sianów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12DC045-64AA-45C0-88FB-5D49BB916E00. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr LX/381/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  
27 października 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie 
Sianów 

W dniu 5 października 2022 r. zawarte zostało porozumienie pomiędzy 
Powiatem Koszalińskim a Gminą Sianów w sprawie przekazania Gminie Sianów 
do realizacji zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3543Z 
Skibno - Wierciszewo na odcinku od 3+420km do 6+250km. W ramach 
przedmiotowej inwestycji Powiat Koszaliński zobowiązał się do udzielenia Gminie 
Sianów pomocy rzeczowej w postaci dokumentacji projektowej. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12DC045-64AA-45C0-88FB-5D49BB916E00. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



